
EEN NILFISK 
DEMO OP JOUW 
WERKVLOER?

VRAAG NU JE DEMO AAN!

NEEM CONTACT OP MET ÉÉN VAN 
ONZE VERTEGENWOORDIGERS:

Heb jij interesse in schrobmachine, 
veegmachine, stofzuiger of een hogedruk-
reiniger? Maar wil je ze graag eerst eens aan 
het werk zien en testen. Dat kan bij TAE! 
Uw partner voor totaalinrichting.

Neem contact op met één van onze 
vertegenwoordigers en wij komen samen 
met de NILFISK expert vrijblijvend langs 
voor een uitgebreide demo!

REGIO LIMBURG

Djoere Nulens
E. djoere.nulens@tae.be
T. 0472/12.30.08

RÉGION WALLONIE NAMUR-LUXEMBOURG

Jean-Philippe Matthieu
E. Jeanphilippe.Matthieu@tae.be 
T. 0472/12.33.79

REGIO ANTWERPEN

Michel Nafzger
E. michel.nafzger@tae.be 
T. 0499/56.03.89

REGIO BRABANT

Johan Smedts
E. johan.smedts@tae.be 
T. 0472/12.05.60

REGIO OOST-VLAANDEREN

Sven Cool
E. sven.cool@tae.be
T. 0488/96.11.15

RÉGION BRABANT-WALLONS - 
BRUXELLES - HAINAUT

Pascal Ramos
E. pascal.ramos@tae.be
T. 0495/27.79.20

RÉGION WALLONIE LIÈGE - 
LUXEMBOURG

Michel Schoefs
E. michel.schoefs@tae.be 
T. 0493/51.37.92

REGIO WEST-VLAANDEREN

Christ Van Deynse
E. christ.VanDeynse@tae.be
T. 0495/56.23.93


